
Uchwała Nr I/7/2019 
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego 

- Gospodarka Odpadami w Giżycku 
 z dnia 18 stycznia 2019r.  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Zgromadzenia 
Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka Odpadami w Giżycku  

 
 
 
Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz.994)  
Zgromadzenie uchwala co następuje:  
 

§ 1 

 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Mazurskiego Związku 

Międzygminnego - Gospodarka Odpadami w Giżycku powołuje się Pana Tomasza Gujdę.  

 

§ 2 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  
Mazurskiego Związku  Międzygminnego –  

Gospodarka Odpadami w Giżycku  
 

Józef Markiewicz  
 
 


